CAMARA MUNICIPAL DE ARACATI

PORTARIA N.o 028/2018

o Presidente da Câmara Murucipal de Aracati, no uso de suas atribuições
legais e de oonformidade com a Resolução n.o 04, de 06 'de outubro de
2006, alterada pela Resolução n.o 003/2008, de 07 de março de 2008.

RESOLVE:

Art. 10. Conceder diária na forma abaixo:

Vereador: FRANC.ISCO KLEBER DE ANDRAD'E LIMA
CPF: 509.439.793.15
RG: 92008001679 SSP-CE

Destino da Viagem: FORTALEZA-CE, no dia 27 de fevereiro de 2018,

Objetivo: Participar de reunião na UVC - União dos Vereadores e Câmaras
do Estado do Ceará, para tratar de assuntos de interesse do Legislativo,
com a Assessoria Legislativa da UVC, sobre o projeto de lei nO01/2018 do
executiVo, que trata sobre credito especial par.a fazer face a despesa de
concessão de bolsa incentivo aos componentes da banda municipal.

Quantidade: 01(uma) diária

Valor Unitárie: R$ 25'0,00 (duzentos e cinquenta reais)

Valor Total: R$ 250,00 (duzentos.e cinquenta reais)

Art. 2°. As despesas decorrentes da presente portaria correrão a
conta da dotação orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001 - Manutenção
das Atividades do Leqislatívo Municipal, no elemento de despesa
3.3.90.14.00 - Diárias - Civil.

Art. 3°, Esta portaria entra em vigor na data de sua pubíicação,
revogadas as disposições em contrário.

Aracati-CE, 26 de fevereiro 'de.2018,

-
VALDYFALIRA DEMENEZES

.,Presidente

\~I'" C..:I ;;'I·q"'/j\.,-, I-I~ - C'c-n t ro -l-(',m~ f·.(~) .~·j21 1T~-I . 1-" ,XI-;) , I~l ·~·I.~:'
[ 1 P ":_:oU11:,1/1) .\"I":;:ILlC'F C~r-I ''', <; ;" I ,.11\1' I f·•.~